[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28.12.2009 года                                                                                     № 34
д. Заневка

О плате за жилое помещение на 2010г.

Для граждан, проживающих на территории

МО «Заневское сельское поселение»,

которые не приняли решение о способе

управления многоквартирным домом.

На основании статей 154, 156, 157, 159, 160 Жилищного Кодекса Российской Федераций, ст. 5 Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказа № 174-п от 30.10.2009 Комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области «Об установлении по муниципальным образованиям Ленинградской области на 2010 год предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги» Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социальног7о найма или договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилого фонда и для собственников помещения в многоквартирном доме, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано, а также не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, осуществлять по ценам приведенным в Приложении № 1 к данному Решению.

        2. Решение Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от04.12.2008 № 055 с 01.01.2010 утрачивает силу.

         3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

         4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 г.
Глава МО

                                        В.Е. Кондратьев

Утр.силу: 25.01.  2011года  № 03